
 

Data jsou aktuální na den 28-04-2024 00:37

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ern-hybridn-hodinky-kruger-matz-p-28719.html

  
Černé hybridní hodinky Kruger &
Matz

Včetně DPH 1 082 Kč

Bez DPH 894 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01323333

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu

 Stylová technologie 
Neděláš kompromisy? Hybridní hodinky Kruger & Matz byly navrženy s ohledem na vás. Jde o zařízení, které kombinuje styl a
eleganci klasických hodinek s funkčností chytrých hodinek.

 Pohodlná řešení 
I přes klasický ciferník mají hodinky Kruger & Matz Hybrid dotykový panel, který vám umožní spravovat dostupné funkce ze
zařízení. Díky tomu můžete vypadat stylově a zároveň mít vše pod kontrolou

 Větší možnosti 
Chcete své hodinky Kruger & Matz Hybrid využít na maximum? Stačí si stáhnout kompatibilní aplikaci, abyste si mohli
dodatečně nastavit budík, zkontrolovat statistiku měření nebo upravit další nastavení hodinek.

 Aktuální 
Spárováním hodinek Kruger & Matz Hybrid s chytrým telefonem přes Bluetooth můžete upravit nastavení tak, aby vás hodinky
upozorňovaly na přijaté zprávy a hovory.

 Na sport 
Aktivní lidé budou milovat hodinky Kruger & Matz Hybrid. Zařízení bude počítat počet kroků, spálené kalorie a ušlou
vzdálenost za celý den. A je toho mnohem víc Hybrid má také režim Run, který bude sbírat data o aktivitě ve zvolený čas.

 Pod kontrolou 
Tím funkčnost těchto hodinek nekončí a počet kroků, spálené kalorie a ušlá vzdálenost nejsou jedinými měřeními Kruger &
Matz Hybrid. Přístroj změří také krevní tlak, srdeční tep a dokonce i okysličení krve.

 Dobrou noc 
Hodinky Kruger & Matz Hybrid sbírají data nejen při fyzické aktivitě. Zařízení má také funkci záznamu a analýzy spánku,

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ern-hybridn-hodinky-kruger-matz-p-28719.html


 

indikaci jeho délky, mělké a hluboké fáze a probuzení. Všechny informace se shromažďují v aplikaci.

 Pohodlné nabíjení 
Stejně pohodlné jako používání hodinek je také jejich nabíjení. Sada obsahuje nabíjecí stanici, takže se nemusíte bát
poškozeného USB portu. Zjistěte, jak je to pohodlné.

 Pohodlné nabíjení 
Stejně pohodlné jako používání hodinek je také jejich nabíjení. Sada obsahuje nabíjecí stanici, takže se nemusíte bát
poškozeného USB portu. Zjistěte, jak je to pohodlné.

 Specifikace: 

 Displej: 0,49" (64x32 px)
Dotykový panel: kapacitní
Kompatibilita: Android 4.4 (nebo novější) a iOS8 (nebo novější)
Procesor: Nordic
Operační systém: Linux
HR snímač: PixArt
Konektivita Bluetooth 5.0
G-senzor: Ano
Vibrace: Ano
Černá barva
Voděodolnost: do 3 atmosfér
Baterie: 85 mAh
Nabíjecí stanice: Ano
Hmotnost: 68 g
Rozměry: 52 * 48 * 21 mm
Délka popruhu: 200 mm
Včetně: USB kabel, nabíjecí stanice, uživatelská příručka

 Funkce: 

 Poplach
Hodiny
Oznámení
Funkce probuzení pohybem
Upozornění na nečinnost
Krokoměr
Monitor spánku
Měření tepové frekvence
Měření krevního tlaku
Měření okysličení krve

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

